
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	180.000	€,
ID:	1407

150	m²
Obytná	plocha

500	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 1407

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Septik

Vodní	přípojka

Opis	nemovitosti
Projekt	renovace

Jsme	rádi,	že	můžeme	nabídnout	tento	starý	kamenný	dům	s	balkonem	a	zahradou	jako	projekt	pro
stavebníky/investory.

Je	to	tradiční	chata,	která	potřebuje	kompletní	rekonstrukci,	ale	má	úžasný	výhled	na	moře	z	balkonu	a
některých	oken.

Místo	je	klidné	a	mimo	hlavní	turistickou	trasu.

Skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra	o	celkové	podlahové	ploše	150	m2.

V	přízemí	se	nachází	sklep.

V	prvním	patře	je	obytná	část.

Před	domem	je	malá	zahrádka.

Je	orientován	na	jih.

V	obci	je	v	blízkosti	pozemku	parkoviště.

Dům	je	napojen	na	elektřinu	a	majitelé	využívají	nádrž	na	vodu.

Nachází	se	500	m	od	moře	a	v	cyklistické	/	pěší	vzdálenosti	od	větší	vesnice	-	2	km.

Pro	další	informace	o	rekonstrukci	tohoto	typu	budovy	a	sjednání	prohlídky	této	nemovitosti	kontaktujte
prosím	naši	kancelář.



	

	

	




